
 

 

UCHWAŁA NR IX.40.2015 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ujeździe Górnym 

Na podstawie art. 13a. § 1 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U Nr 21,  

poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ujeździe Górnym – 

Gimnazjum w Ujeździe Górnym nr 49, na adres Ujazd Górny –Świetlica wiejska –Ujazd Górny Nr 15 A, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie BIP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się 

w Urzędzie Gminy, 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie 14 dni po ogłoszeniu 

Przewodniczący Rady: 

J. Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 3288


		2015-07-27T12:48:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




